MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Sudeste de Minas Gerais

PORTARIA Nº 068/2021, DE 19 DE AGOSTO DE 2021

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Sudeste  de  Minas  Gerais  –  Campus Manhuaçu,  no  uso  de  suas  atribuições
legais,  conferidas  pela  Portaria  GABREITOR/IFMGSE  nº  542,  de  17-05-2021,
publicada no DOU,  Edição nº  92,  de  18-05-2021,  Seção 2,  página  33,  e  pela
Portaria-R nº 1265, de 01-11-2017, que trata da delegação de competências ao
Diretor-Geral do IF Sudeste MG – Campus Manhuaçu, publicada no DOU, Edição
nº 214, de 08-11-2017, Seção 1, página 20, e,

Considerando a Resolução Nº 034/2011, do Conselho Superior (CONSU) do
IF SUDESTE MG, de 04 de julho de 2011,

R E S O L V E:

Art.  1º  –  DESIGNAR os  servidores,  abaixo  relacionados,  para  comporem  a
Comissão  Eleitoral  Responsável  pela  Escolha  de  Servidores  Técnico-
Administrativos em Educação para a Subcomissão Interna de Supervisão (SCIS)
do IF Sudeste MG – Campus Manhuaçu, conforme descrição a seguir:

Nome SIAPE Representatividade

Fábio César Lemuchi 106**** Presidente

Antonio Loures Sobrinho 160**** Membro titular

Flávio Rosa Gomes de Sá 314**** Membro titular

Luan Rafael Emerick Silva 102**** Membro suplente

Wênnia Antunes Baia 235**** Membro suplente

Art. 2º – A Comissão designada no art. 1º desta Portaria terá vigência até o dia
15.10.2021.
Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor nesta data.

José Geraldo Soares
Diretor-Geral

IF Sudeste MG – Campus Manhuaçu
Portaria nº 542/2021, de 17.05.2021, DOU 18.05.2021

Rodovia BR 116 - KM 589,8 - Distrito Realeza - Manhuaçu/MG - CEP.: 36.909-300
Telefone: (33) 3333-0100 - dg.manhuacu@ifsudestemg.edu.br

mailto:dg.manhuacu@ifsudestemg.edu.br

	PORTARIA Nº 068/2021, DE 19 DE AGOSTO DE 2021
	R E S O L V E:
	José Geraldo Soares

		2021-08-19T15:20:42-0300